REITORIA

PORTARIA n. 25/2006/REITORIA
Nomeia Coordenadora da Comissão, determina os membros suplentes nas categorias docente e técnico-administrativo e referenda os nomes dos representantes discentes e da Sociedade Civil, da Comissão Própria de Avaliação, CPA.

O Reitor da Universidade do Extremo Sul Catarinense, UNESC, no uso das atribuições conferidas pelas normas institucionais da UNESC,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar, nos termos do artigo 5º, parágrafo 2º do Regulamento da CPA, a professora Maria Valkiria Zanette para responder pela coordenação da Comissão Própria de Avaliação.

Art. 2º - Manter os representantes técnico-administrativos indicados pela Portaria
n. 21/2004/REITORIA, Anne Marie Scoss, Lorete Tasca Marcos e Claudete Joaninha Teixeira da Silva Santos e os docentes Maria Valkíria Zanette, Eloise Terezinha Neto Simon, Rose Margareth Reynaud e Zélia Medeiros Silveira, pela Portaria n. 21/2006/REITORIA.
Art. 3º - Nomear para exercer a função de representante suplente na Comissão Própria de Avaliação:
a) A professora Heliete Rocha dos Santos Ruver, na categoria docente.

b) A funcionária Andréia Sharon Salomão Netto, na categoria técnico-administrativo.

Art. 4º - Referendar os nomes indicados pela Sociedade Civil Organizada e pelo Diretório Central dos Estudantes, a seguir discriminados:

a) Discentes titulares: Rogério Ferreira da Costa Júnior, Roberta Alberton da Rocha, Filipe Zapelini da Silva e Marcos Rinaldo Fernandes, suplente.
b) Sociedade Civil: Jaira Terezinha da Silva Rodrigues, GRITEE; Cenilda Alexandre Coelho Pereira, COMEC e Simone Manganelli Anzolin, Bairro da Juventude, categoria titular.

Art. 5º - Esta Portaria entra em vigor, revogadas as disposições em contrário.

Criciúma, 03 de julho de 2006.

PROF. ANTONIO MILIOLI FILHO

REITOR DA UNESC